Протокол № 30
заседания Судейского комитета

Общероссийской общественной организации
«Всероссийская федерация акробатического рок-н-ролла»

(СК РосФАРР)

Дата проведения: 11 мая 2017
Место проведения: по электронной почте (e-mail)
Форма голосования: открытая по e-mail
Члены СК РосФАРР, принявшие участие в голосовании.
Пайвина Наталья Викторовна, Марков Матвей Эдуардович, Яницкий
Станислав Вячеславович, Архипов Олег Юрьевич, Деркач Елена Николаевна,
Дмитриева Дарья Валерьевна, Зуев Кирилл Евгеньевич, Кирина Ирина
Александровна, Левков Кирилл Геннадьевич, Лисицына Ирина Игоревна.

Повестка дня:

1. Оценка работы главных судей соревнований, прошедших с февраля
по апрель 2017 года.

2. Изменение оценок отдельным линейным судьям Чемпионата и
Первенства СЗФО, который состоялся 18 марта 2017 года.

1-й вопрос повестки дня:
 Проанализировав работу главных судей соревнований, прошедших в
феврале – апреле 2017 года, Судейский комитет РосФАРР выставил
следующие оценки:

Ф.И.О. Название турнира (регион) Дата
проведения Оценка

Е.Н.Деркач ЧиП ПФО, г. Уфа 23.02.2017 Отлично

А.В.Хороших ЧИП СФО, г. Томск 04.03.2017 Отлично

А.В.Амелин ЧиП ЮФО, г. Ростов-на-Дону 11-12.03.2017 Хорошо

С.В.Комаров ЧиП СЗФО, г. Гатчина 18.03.2017 Хорошо

А.В.Хороших ЧиП ЦФО, г. Москва 25-26.03.2017 Отлично

Н.В.Пайвина ЧиП России, г. Москва 15-16.04.2017 Отлично

Голосовали: «ЗА» единогласно.
Решение принято.

2-й вопрос повестки дня:

Проанализировав и разобрав поданные обращения и протесты, а также
просмотрев техническую видеосъемку, Судейский комитет РосФАРР решил
снизить оценку следующим судьям:

Н.Ю. Мухина ЧиП СЗФО, г. Гатчина 18.03.2017 Удовл.

С.Е. Давиденко ЧиП СЗФО, г. Гатчина 18.03.2017 Удовл.

Голосовали: «ЗА» единогласно.
Решение принято.

Председательствующий:  / Н.В. Пайвина /

Секретарь:     / О.Ю. Архипов /